

FS2020 Holding ApS

Fuglevadsvej 5B, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 82 27 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Jakob Skov
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

FS2020 Holding ApS
Fuglevadsvej 5B, st.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 82 27 59
Stiftet: 1. november 2020
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
5. regnskabsår

Direktion

Jakob Skov

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

J-A Trusted Advisor ApS, Kongens Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-17.582	-9.480
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	30.000
Andre finansielle indtægter	15.990	11.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.796</u>	<u>-110.172</u>
Resultat før skat	164.612	-78.642
Skat af årets resultat	<u>29.715</u>	<u>24.047</u>
Årets resultat	<u>194.327</u>	<u>-54.595</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	94.327	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-204.595</u>
Disponeret i alt	<u>194.327</u>	<u>-54.595</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>253.129</u>	<u>257.623</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.129</u>	<u>297.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.129</u>	<u>297.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.663	64.790
Andre tilgodehavender	<u>402.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>490.525</u>	<u>64.790</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.710</u>	<u>372.484</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.710</u>	<u>372.484</u>
Likvide beholdninger	<u>20.667</u>	<u>105.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.902</u>	<u>542.666</u>
Aktiver i alt	<u>831.031</u>	<u>840.289</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	330.161	235.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	530.161	485.834
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.703	310.363
Selskabsskat	2.153	28.466
Anden gæld	25.389	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.870	354.455
Gældsforpligtelser i alt	300.870	354.455
Passiver i alt	831.031	840.289

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	440.429	90.000	630.429
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.595	150.000	-54.595
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	235.834	150.000	485.834
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.327	100.000	194.327
	100.000	330.161	100.000	530.161



Noter

	2025 kr.	2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.756	14.160	
Andre finansielle omkostninger	<u>125.040</u>	<u>96.012</u>	
	<u>133.796</u>	<u>110.172</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
J-A Trusted Advisor ApS, Kongens Lyngby	100 %	<u>562.774</u>	<u>295.291</u>
		<u>562.774</u>	<u>295.291</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	257.623	257.623
Tilgang i årets løb	213	0
Afgang i årets løb	<u>-4.707</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>253.129</u>	<u>257.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>253.129</u>	<u>257.623</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>26.710</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.120</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


